dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

5292

5293

5294

5296

5297

5301

5304

5307

5309

5311

5312

5317

5318

5320

5322/1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "2ckannbyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "9ckanunbyp"

000 "9ckanubyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "9ckanunbyp"

000 "9ckanunbyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "3ckannbyp"

000 "93ckanunbyp"

000 "3ckanubyp"

000 "3ckanubyp"

000 "9ckanunbyp"

CBepeHun

EpemeeBa MIHHa BukTopoBHa

007652

21.10.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.07.2017

10.07.2017

03.07.2017

04.07.2010

05.07.2010

20.07.2017

11.08.2017

07.09.2017

03.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

04.09.2017

11.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

100% nakeT akuun

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

XKWUOW A0M

aBTomMobub

XKWUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOW O0M

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5322/2

5323

5324

5325

5329

5331

5173/1

5173/14

5173/2

5334

5336

000 "9ckanunbyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "3ckanubyp"

000 "3ckannbyp"

000 "9ckanunbyp"

000 "3ckanubyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "9ckanunbyp"

000 "9ckanunbyp"

000 "3ckanunbyp"

000 "9ockannbyp"

08.09.2017

22.08.2017

25.08.2017

05.09.2017

22.09.2017

23.09.2017

25.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTUpa

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTOMOOWUIIb

XKU0M O0M

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



