Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Еремеева Инна Викторовна 007652 21.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5292	ООО "Эскалибур"	07.07.2017	квартира	рыночная
5293	ООО "Эскалибур"	10.07.2017	100% пакет акций	рыночная						
5294	ООО "Эскалибур"	03.07.2017	автомобиль	рыночная						
5296	ООО "Эскалибур"	04.07.2010	автомобиль	рыночная						
5297	ООО "Эскалибур"	05.07.2010	жилой дом	рыночная						
5301	ООО "Эскалибур"	20.07.2017	автомобиль	рыночная						
5304	ООО "Эскалибур"	11.08.2017	жилой дом	рыночная						
5307	ООО "Эскалибур"	07.09.2017	квартира	рыночная						
5309	ООО "Эскалибур"	03.08.2017	квартира	рыночная						
5311	ООО "Эскалибур"	07.08.2017	квартира	рыночная						
5312	ООО "Эскалибур"	07.08.2017	жилой дом	рыночная						
5317	ООО "Эскалибур"	14.08.2017	квартира	рыночная						
5318	ООО "Эскалибур"	16.08.2017	автомобиль	рыночная						
5320	ООО "Эскалибур"	04.09.2017	нежилое здание	рыночная						
5322/1	ООО "Эскалибур"	11.09.2017	нежилое здание	рыночная						

5322/2	ООО "Эскалибур"	08.09.2017	земельный участок	рыночная
5323	ООО "Эскалибур"	22.08.2017	квартира	рыночная
5324	ООО "Эскалибур"	25.08.2017	автомобиль	рыночная
5325	ООО "Эскалибур"	05.09.2017	квартира	рыночная
5329	ООО "Эскалибур"	22.09.2017	автомобиль	рыночная
5331	ООО "Эскалибур"	23.09.2017	автомобиль	рыночная
5173/1	ООО "Эскалибур"	25.09.2017	земельный участок	рыночная
5173/14	ООО "Эскалибур"	28.09.2017	земельный участок	рыночная
5173/2	ООО "Эскалибур"	29.09.2017	земельный участок	рыночная
5334	ООО "Эскалибур"	28.09.2017	автомобиль	рыночная
5336	000 "Эскалибур"	28.09.2017	жилой дом	рыночная